平成24年５月15日

各    位

会社名 株式会社テクノマセマティカル
代表者名 代表取締役社長 田中 正文

   （コード番号 ３７８７ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役副社長 出口 眞規子

        （TEL.０３－５７９８－３６３６）

平成24年３月期
業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成23年５月12日に公表いたしました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の業

績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

（単位：百万円、円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）  820  △34 △32  △36 △1,415.87

今回実績値（Ｂ）  753  △12 △8  △11 △462.90

増減高（Ｂ－Ａ）  △67  22 24  25 －

増 減 率 （ ％ ）  △8.2%  － － － －

（ご参考）

前期実績(平成23年3月期)  655 △214 △208 △262 △10,426.14

２．差異の理由

売上高は、見込んでいた大型案件に期ずれ、失注を生じたものなどがあり、予想を下回ることとな

りました。一方、利益面では、前期末に実施した希望退職者募集による人件費削減効果に加え、開発

計画の見直しによる各種経費の見直し・圧縮を進めた結果、依然として水面下ながら予想値を大きく

上回ることとなりました。

以 上